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Madrid 20 de febrero de 2013, 

 

De conformidad con lo establecido en el artículo 82 de la Ley 24/1988 del Mercado de 

Valores, y disposiciones que la desarrollan, Codere S.A. procede por medio del presente 

escrito a comunicar el siguiente 

 

HECHO RELEVANTE 

 

CODERE S.A., en relación con el Contrato de Liquidez firmado con Crédit Agricole 

Cheuvreux, S.A., y de acuerdo con lo previsto en la Circular 3/2007 Norma 4ª Apdo. 2b, 

informa de las operaciones realizadas durante el último trimestre de vigencia de dicho 

contrato (19 de noviembre de 2012 a 18 de febrero de 2013), que describe en la siguiente 

tabla. 

 

 

 

 

Realizadas estas operaciones los saldos actuales quedan de la siguiente forma: 

 

Saldo cuenta acciones: 71.610 

Saldo cuenta efectivo: €227.838 

 

 

Atentamente 

 

 

 

 

Ricardo Moreno Warleta 

Director General Financiero 

 

OPERACIÓN NÚMERO DE ACCIONES IMPORTE PRECIO MEDIO EFECTIVO 
     

Saldo inicial 91.590   €143.091 

Compras 22.454 €83.925 €3,74  

Ventas 42.434 €168.671 €3,97  
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Anexo 

 

Resumen de las operaciones realizadas en virtud del contrato de liquidez durante el período 

comprendido entre el 19 de noviembre de 2012 y el 18 de febrero de 2013: 

   

FECHA OPERACIÓN Nº ACCIONES PRECIO MEDIO € EFECTIVO (€)
SALDO ACCIONES 

en CUENTA VALORES

SALDO EFECTIVO en 

CC (€)

18/11/2012 91.590                     143.091

19/11/2012 COMPRA 10 3,78 38 91.600                     143.054

20/11/2012 COMPRA 510 3,70 1.888 92.110                     141.166

21/11/2012 COMPRA 1.000 3,60 3.600 93.110                     137.566

22/11/2012 VENTA 1 3,61 4 93.109                     137.569

22/11/2012 COMPRA 2.001 3,51 7.029 95.110                     130.541

23/11/2012 VENTA 2.000 3,50 7.000 93.110                     137.541

23/11/2012 COMPRA 2.000 3,35 6.700 95.110                     130.841

27/11/2012 COMPRA 1.000 3,41 3.407 96.110                     127.434

30/11/2012 COMPRA 1.000 3,49 3.490 97.110                     123.944

03/12/2012 COMPRA 500 3,45 1.725 97.610                     122.219

05/12/2012 VENTA 500 3,60 1.800 97.110                     124.019

05/12/2012 COMPRA 10 3,59 36 97.120                     123.983

06/12/2012 VENTA 500 3,65 1.825 96.620                     125.808

07/12/2012 VENTA 1.000 3,73 3.725 95.620                     129.533

12/12/2012 VENTA 1.500 3,80 5.700 94.120                     135.233

20/12/2012 VENTA 1.000 3,90 3.900 93.120                     139.133

24/12/2012 VENTA 3.000 4,00 12.000 90.120                     151.133

31/12/2012 VENTA 9 4,00 36 90.111                     151.169

31/12/2012 COMPRA 500 3,75 1.875 90.611                     149.294

02/01/2013 VENTA 1.100 3,84 4.224 89.511                     153.518

02/01/2013 COMPRA 1.350 3,77 5.092 90.861                     148.426

03/01/2013 COMPRA 392 3,76 1.476 91.253                     146.951

04/01/2013 VENTA 1.000 3,80 3.800 90.253                     150.751

04/01/2013 COMPRA 101 3,77 381 90.354                     150.370

07/01/2013 VENTA 1.580 3,92 6.194 88.774                     156.563

08/01/2013 VENTA 400 3,98 1.592 88.374                     158.155

08/01/2013 COMPRA 500 3,81 1.905 88.874                     156.250

09/01/2013 VENTA 8.000 4,00 31.997 80.874                     188.247

09/01/2013 COMPRA 1.000 3,87 3.870 81.874                     184.377

18/01/2013 COMPRA 1.980 3,80 7.524 83.854                     176.853

21/01/2013 COMPRA 500 3,80 1.900 84.354                     174.953

22/01/2013 VENTA 1.000 3,85 3.850 83.354                     178.803

23/01/2013 VENTA 714 3,95 2.820 82.640                     181.623

24/01/2013 VENTA 1.630 3,97 6.466 81.010                     188.090

25/01/2013 VENTA 5.100 4,02 20.521 75.910                     208.610

25/01/2013 COMPRA 100 3,98 398 76.010                     208.212

29/01/2013 VENTA 381 4,08 1.554 75.629                     209.767

30/01/2013 VENTA 10 4,01 40 75.619                     209.807

30/01/2013 COMPRA 500 3,85 1.925 76.119                     207.882

31/01/2013 COMPRA 2.500 3,79 9.472 78.619                     198.410

01/02/2013 VENTA 269 3,86 1.038 78.350                     199.448

01/02/2013 COMPRA 1.000 3,85 3.845 79.350                     195.603

04/02/2013 VENTA 360 3,90 1.404 78.990                     197.007

05/02/2013 VENTA 780 3,92 3.057 78.210                     200.064

06/02/2013 VENTA 700 3,95 2.765 77.510                     202.829

08/02/2013 VENTA 2.000 4,00 8.000 75.510                     210.829

11/02/2013 VENTA 6.000 4,21 25.232 69.510                     236.061

12/02/2013 VENTA 1.500 4,32 6.475 68.010                     242.536

12/02/2013 COMPRA 1.500 4,13 6.195 69.510                     236.341

13/02/2013 COMPRA 1.000 4,14 4.141 70.510                     232.200

14/02/2013 COMPRA 100 4,14 414 70.610                     231.786

15/02/2013 VENTA 400 4,13 1.652 70.210                     233.438

15/02/2013 COMPRA 1.400 4,00 5.600 71.610                     227.838

              


